АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 24 июня 2019  года                                                                         № 62

с.Филиппово

О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов  на   выборах  Главы Филипповского сельсовета Ордынского района  Новосибирской	 области

       В соответствии  с частью 7 статьи 50 Закона Новосибирской области от 20 апреля  2007 г. № 99-ОЗ «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области» в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам , политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов  на  выборах  Главы Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить для размещения печатных агитационных материалов на территории Филипповского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области   следующие места:
- избирательный участок № 889  (с. Филиппово)  : доска объявлений, с. Филиппово, ул. Советская,39 в объеме 150 (кв.дм.), доска объявлений , с.Филиппово, ул.Советская 25 в объеме 150 (кв.дм.), с.Филиппово, ул.Советская 44 в объеме 150(кв.дм.).
2. Кандидатам, на определенных настоящим постановлением местах выделена равная площадь для размещения предвыборных печатных агитационных материалов.
3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой..

Глава
Филипповского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                        А.М.Губкин